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COTACOES TOALHAS DE BANHO

N2 DESCRICAO QTIDADE VALOR UNIT | VALOR TOTAL
1 TOALHAS DE BANHO 45X 70 CM 100 UNID
2 TOALHAS DE BANHO 50 X 80 CM 100 UNID
T e e LoyQo Gz w).3c| 100UNID Ag.qo 1290 co
4 | Tootbe dbods doxizs | 100UNID | pg a0 A] Qo,00
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9 100 UNID
10 100 UNID
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COTACOES TOALHAS DE BANHO

Ne DESCRICAO QTIDADE | VALORUNIT | VALOR TOTAL
1 | TOALHAS DE BANHO 45 X 70 CM 100 UNID
2 | TOALHAS DE BANHO 50 X 80 CM 100 UNID
3 |Tohrip DE BApHO ©9%X 1,20 CH | 100 UNID 19,99 189% . 00
4 |TopLu A DC HAvHO FO XL MO0 < | 100UNID | g3 ¢co© g,g.oc',c-@
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10 100 UNID
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04/04/23, 10:39 Toalha de Banho Toki 100% Algod&o Azul | Ferreira Costa

vo por aqui? Baixe o App Ferreira Costa e aproveite descontos exclusivos

Q@ outras cidades
Q_ 0 que vocé esta procurando?

Cama, mesa e Toalhas de Toalha de Banho Toki 100% Algoddo 70x135 cm Azul -
Jan
(N banho » Banho > banho Buddemeyer

=
Toalha de Banho Toki 100% Algodao 70x135 cm Azul -
Buddemeyer

Vendido e entregue por

RS 89,90

em até 2x RS 44,95 sem juros
ver mais

Cor: Azul

o N N N NG

Quantidade

v 1 A 1lunidade

https://www.ferreiracosta.com/Produto/447703/toalha-de-banho-toki-100-algodao-70x135-cm-azul-bu ddemeyer
1/3



04/04/23, 10:39

Consultar prazo
e valor do frete

+ 00000-000

Toalha de Banho Toki 100% Algoddo Azul | Ferreira Costa

b Adicionar ao carrinho
[ X5 )

Compare com similares

Veja também

Ficha técnica

% Compre por telefone

Nosso servigo de televendas
osta disponivel

saiba mais >

HOME CENTER

=5 Lojase Servigos

Nossas Lojas
Lista de Casamento
Clube do Profissional

Trabalhe Conosco

https:/iwww.ferreiracosta.com/Produto/447703/toalha-de-banho-toki-100-algodao-70x135-cm.

£} Centralde
Atendimento

Tire suas duvidas sobre
qualquer assunto

acesse a central >

Formas de pagamento

Crédito

VISA W ‘32[0 LTET @

Q Duvidas

Central de Atendimento
Condigoes de Uso do Site
Politica de Entrega

Politica de Privacidade

-azul-buddemeyer

<> Nossas redes sociais

HeoMm

Pix

@

°< Redes Sociais

Facebook
Instagram
Spotify

LinkedIn

2/3

P ——— _



- o — . T T

04/04/23, 10:39 Toalha de Banho Toki 100% Algoddo Azul | Ferreira Costa

Televendas Politica de Trocas e Devolugdes

Pregos, promogdes, condigdes de pagamento e frete séo vdlidos para compras realizadas exclusivamente pelo site.
Caso haja divergéncia de prego de um produto, sera valido o prego que for exibido no carrinho de compras do site no
momento do pagamento. As vendas estao sujeitas a analise e disponibilidade do estoque. Imagens de produtos

meramente ilustrativas.

Copyright © 1884-2023 - Ferreira Costa & Cia LTDA CNPJ 10.230.480/0019-60 - Av. Mal, Mascarenhas De Morais,
n® 2929/2967 - Imbiribeira, Recife, PE, CEP 51150-905

hittps://iwww.ferreiracosta.com/Produtc/447703/toalha-de-banho-toki-1 00-algodao-70x1 35-cm~azul-buddemeyer

33




04/04/23, 10:39 Toalha de Banho Toki 100% Algod&do Azul | Ferreira Costa

Televendas Politica de Trocas e DevolugGes

Pregos, promogdes, condigdes de pagamento e frete sao validos para compras realizadas exclusivamente pelo site.
Caso haja divergéncia de prego de um produto, serd valido o prego que for exibido no carrinho de compras do site no
momento do pagamento. As vendas estao sujeitas a analise e disponibilidade do estoque. Imagens de produtos

meramente ilustrativas.

Copyright © 1884-2023 - Ferreira Costa & Cia LTDA CNPJ 10.230.480/0018-60 - Av. Mal. Mascarenhas De Morais,
n° 2929/2967 - Imbiribeira, Recife, PE, CEP 51150-905

hitps:/fwww.ferreiracosta.com/Produto/447703/toalha-de-banho-toki-100-algodao-70x135-cm-azul-buddem eyer

3/3




04/04/23, 10:39 Toalha De Banho 100% Algodao 70x135 Criativa-bordar - Teka - Branco | Leroy Merlin

o . Festi
/4, g Mitinho Okbﬁgﬁ %% O Entra I" bepartamentos l(-“;ntfl.‘:::l;]:o Tendéncias Ofertas  Projetos

72

Toalha De Banho 100% Algodéo 70x135 Compre pelo Vendido exclusivamente no site
Criativa-bordar - Teka - Branco Telefone Este produto & disponibilizado pela nossa loja parceira e pode ser
e e (0) Cod. 1566874383 © Telefone: 4007-1380 comprado exclusivamente através do nosso site. Aprovaite!
AR S -

Capitais

Exclusivo Site
@ Telefone:

0800-602-1380
Demais regides

Leroy Merlin Garante

Garantimos a venda e entrega pela nossa loja parceira. Saiba mais.

R$ 45,84 /cada

2x s/ juros no cartio Celebre!
Vendido e entregue por Alia Outlet

Formas de pagamento

Comprar e receber ou Comprar eretirar

Calcule seu frete

CEP N&o sei meu CEP

Ex: 00000-000

Estoque na Loja fisica [:]

te pelo Site, Televendas ou Whatsapp (11 4007-1380). O valor do frete ndo esta incluso. Fotos meramente @

Byad {

Prego vitido para o dia 04/04/2023, para compras r
flustrativas.

hitps://www.leroymerlin.com.br/toalha-de-banho-100percent-algodao-70x 1 35-cr|atlva-bordar-teka-branoo_1 566874393 1/4




04/04/23, 10:39

Descrigao
Toalha de banho 100% algod&o 70x135 criativa-

Permite mais facilidade e uniformidade dos po!
ilustrativa. ..

Produtos similares a ToalhaC

it LA
Exclusivo Site

Exclusivo Site

Exclusivo Site

Toalha De Rosto Branca Tapete Remix 40x60 Toalha De Rosto Altenburg
Roma 45x75cm - Teka Branco Camesa Scala
Hotel
A fr 4 Yo Yo (0) % (@ dr i dr e i (@)
90 90 00
R$ 217 cada rs 217 cada RS 25" cada

Ver mais produtos

Exclusivo Site

Toalha De Banho Altenburg
Scala

©)

,00
rRs 57" cada

Aproveite e leve junto ;)

Kit Cobreleito 3 Pegas
Premier King Branco

Kit Cobreleito 3 Pegas
Premier Queen Branco

Jogo De Cama 3 Pegas
Previlege Solteiro Branco

*1 W (1) i & Yo 9 © &8 & & &
,90 ,80 ,90
rs 549 cada R$ 519" cada s 299 cada
5x de RS 109,98 sem juros 5x de RS 103,98 sem juros 2x de RS 149,95 sem juros

Ver mais produtos

Jogo de Cama Domos
Algodao Solteiro Branco
Karsten

]

rs 479"°° caga

4x de R$ 119,97 sem juros

Produtos que vocé vai precisar

https://www.leroymerlin.com.br/toalha-de-banho-100percent-algodaoc-70x135-criativa-bordar-teka-branco 1566874393

Toalha De Banho 100% Algoddo 70x135 Criativa-bordar - Teka - Branco | Leroy Merlin

Exclusivo Site

Toalha De Rosto Altenburg
Line Branco

@

,00
R$ 43" cada

Saia para Colchao com
Elastico King Size Branco
Karsten

(0)

,90
R$ 119" cada

214
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04/04/23, 10:39 Toalha De Banho 100% Algodso 70x135 Criativa-bordar - Teka - Branco | Leroy Merlin
0800-020-5376 Demais regides

Redes Sociais
Acompanhe as novidades da Leroy Merlin em todas as nossas

Sustentabilidade
Construir e Sustentar

Menor Pregoou a
diferenga em dobro*

Cartdo Celebre!
0 cartéio de crédito da Leroy Mertlin

[ Y-
[5560::;0 \v ‘CEEEI_GE

Considerada multiespecialista do tar, especializada em Construgao, Acabamento, Decoragéo, Jardinagem e Bricolagem, a Lero:

y Merlin apresenta aos seus Clientes a
maior variedade de produtos, sdo mais de 100 mil itens dividides em diversos departamentas, Aqui, vocé encontra Materiais de Construgao, Cozinhas Planejadas,

Gvels, Eletrodomésticos, Tintas, Ferragens, Ar
ursos de Bricolagem, Corte de Madeira, F4brica de
Fraldério, Solugges Financeiras, entre outros. Hoje, a Leroy
das: a Leroy Merlin pode ajudar vocé em todas as etapas de
€ produtos, além das diversas Ofertas disponiveis, Seja bem

Condicionado, produtos de cama, mesa e banho e muito mais. As Lojas oferecem servigos diferenciados, como ¢
Cores, Molduraria, Estacionamento, Cafs, Entrega em Domicilio, Troca de Mercadoria, Coleta Seletiva,
Merlin Brasil possui 49 Lojas distribufdas em 1 estados brasileiros e o Distrito Federal. No tenha ddvi

sua obra. Navegue pelo site da empresa e conhega um pouco mais a companhia, seus departamentos
vindo 3 casa da sua casal

Copyright © 2023 Leroy Merlin, todos os direitos reservados. Leroy Merlin Cia Brasileira de Bricclagem. Inscricéo estadual n° 298.176.665.115 CNPI/MF sob 0n°01.438.784/0048-60.

Rua Pascoal Pais, n° 525, 5° andar - Vila Cordeiro, CEP 04581-060, S3o Paulo/SP,

https://www.leroymeriin.com.br/toalha-de-banho-1 00percent-algodao-70x13s-crialiva-bOrdar-teka-branCO_‘!566874393

4/4




13/02/23, 16:15

Clorimetro Digital Portatil 0 a 5,00 ppm Medidor de Cloro (TCP CL-800) por R$4.417,00

SH@NG DO LABORATORIO LOJA 1 FONE E WHATSAPP 41-9-8535-3298 nenhum produto da

@  /

Digite o Produto...

Eodos os Depaﬂamenﬂs_____ o

Pesquisa Avangada

agitadores |

barriletes de agua | baterias aquecedores/agitadores | camaras e incubadoras | capelas de exaustao | carrinhos | centrifugas |

agitadores
gangorra (2)
lineares (1)
magnéticos frios (6)
magnéticos quentes (16)
mecanicos (6)
microplacas (2)
orbitais (4)
peneiras (2)
rotor (1)
VDRL (2)
vortex (1)

Alicates medidores
amperométricos (3)
wattimetros (1)

amostradores
bomba p/ gases (1)
coletor (1)

frascos (1)
garrafas (11)
redes de coleta (4)

anemometros
anemodmetros digitais (2)

aquecedores
blocos digestores (6)
chapas e placas (36)
fulkontrol (1)

autoclaves
horizontais (8)
verticais (23)

balangas
analiticas (6)
centesimais (11)
comerciais (2)
decimais (6)
densidade (2)
mecanicas (1)
milesimais (11)
umidade (3)
unitarias (1)

banho maria e aquecimento

aquecimento e

cemfrlmmem e E o FEN

Esse site utiliza cookie e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiéncia e E{Ia\-’dr preferénciar +i
= ™ orankingae saunmasda

hitps:/fwww.shoppingdolaboratorio.com.br/p-131901 4-Clarimetro-Digital-Portatil-0-a-5%2C00-ppm-Medidor-

Alicates medidores

dragas de sedimentos (5)

loja custa R$ 0,01

i I(‘H} ag535

3208 S (41) 985353268

) @
A
() o Sou Carrinho  Bem-Vindo,
'S _i_“J‘. tem 0itens  Visitante
e |
v

Shopplng do Laberatério Sl Suas Compras. X Finalizar Pedido

vendas @shoppingdolaboraterio.com.br

| amostradores | anemémetros | aquecedores | autoclaves | balangas | banho maria e aquecimento

+ Departamentos

fotocolorimetros > cloro > Clorimetro Digital Portatil 0 a 5,00 ppm Medidor de Cloro (TCP

CL-800)
Q
R$ 4.417,00

Clorimetro Digital Portatil 0 a 5,00
ppm Medidor de Cloro (TCP CL-800)

! ] E-mail

Senha

Clique na imagem para ampliar, Cadastre-se

Esqueceu a senha?

Compartilhe
B F"dgﬂ-ﬂanl-"
Calcw |Ie o Frete e o Praze \h r Hrega 1 g_ " SECURED oY

RapidSSL

Digite seu CEP: - i lﬁg
! 3

Transferéncia Bancaria 1 X 4.417,00

g

Nota de Empenho

(orgdos publicos) 1 X4.417,00

€L

Orcamento CNPJ

5 13280670/0001-50 1 X 4.417,00

BOLETO A VISTA -

SOLICITAR POR EMAIL *+ X 4.417,00

0)O+9 08T

; BOLETO 21 DIAS - RO (Q

! SOLICITAR POR EMAIL 1 X 4.637.85 s00% N
1 :{}_')
i oY 1 ¥ A4 417 nn B

concorda com estas condigdes. [Prnssegmr

de-Cloro-_TCP-CL-800_ 7
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03/04/2023 13:11 o Clorimetro Medidor de Cloro Digital Portatil | GLASSLAB

o

M_/' . 2 nilas winlasslan
. v
- e

jo,

Q0 que vocé pracura?

CNP: 29.928.039. foool-3>

Clorimetro Medidor de Cloro Digital Portatil Faixa De Trabalho 0 A 5,0 Ppm

Data de langamento: 21/01/2022
Disponibilidade na loja: Disponivel em 60 dias Uteis

GBOO 0 OPINIGES

RS 4.202,00

R$ 4.075,94 4 vista com desconto Transferéncia Online Itad - Vindi ou 12x de R$ 433,79 com juros
Cartao Hipercard - Vindi

Mais informagées

BR  00000-000

Descrigao Geral

Clorimetro Medidor de Cloro Digital Portatil Faixa De Trabalho 0 A 5,0 Ppm

Informagdes do Produto:
Clorimetro digital portatil criado para efetuar leituras de cloro livre e total. Baseado no método DPD, seu funcionamento & simples e possy;
SSui um

software amigavel.

¢ Pode ser utilizado tanto na bancada quanto no campo e tem grande estabilidade e reprodutibilidade de leitura-
* Microprocessador interno minimiza os erros de operagao e garante a exatidao da leitura em toda a escala: '
* Utilizando kit apropriado, este equipamento torna facil a medigao do CI2;

3 1 11mM

https:Nwmv.giassIab,com.br!equipamentos!c!orimetro-medidor-de-cloro-digitaI-portatiI—faixa-de~trabarho-0-a-5-0 pPpmM
H 1/4




03/04/2023 13:11 Medidor de Cloro Digital | Medidores para Laboratérios

MINHAS COMPRAS

o /./ — Entre | Cadastre-se 2\
pv <Jalletll voRwE = oy L

(
|

62 [pooN—0OF

Indique a um amigo  Tire suas Duvidas

Marca: MYLABOR E NA LOJA NETLAB

Modelo: Microprocessador interno minimiza os erros de operacio
Disponibilidade: Imediata

Referéncia; MY800

Por: R$ 4.207,50

R$ 4.081,28 3 vista com desconto Boleto - Vindi ou 6x de R$ 701,25 Sem jures MasterCard - Vindi VER PARCELAS v

IMPORTANTE >> ESCOLHER VOLTAGEM:

I Selecione v

Digite seu CEP -

£ QUANTIDADE: 1
@ FRETE UNICO

"'“D‘éi-"fwm'\’-lﬂlaneﬂab»Cﬂm-brﬂ’ﬁqmpamentos—para-laboralorios!clor[metroic!crImetro-digita#—portatiI—microprocesSado ref-cl-800

_ Colocar n @
Carrinho

216




03/04/2023 13:11 Gmail - COTAGAO DE BOLSAS DE LONA PARAAGENTES DE ENDEMIAS

M G ma || Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

COTAGCAO DE BOLSAS DE LONA PARA AGENTES DE ENDEMIAS

4 mensagens

Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> 31 de margo de 2023 as 14:14
Para: contato@mfbolsas.com.br

Boa tarde prezados,
Poderia por gentileza realizar este orgamento?

¥ A - : .
w4 @ Nao contém virus.www.avast.com

.@ cotagao bolsas lona.pdf
33K

MF Bolsas <mfbolsas09@gmail.com> 3 de abril de 2023 as 09:14
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> '

Ola, Bom Dial
Obrigado pelo contato.

Sera compra direta ou licitagdo? As bolsas precisam ser personalizadas com logomarca da prefeitura?
Fico no aguardo '

Atenciosamente

Fabricio
p o (32) 9-9931-1589
contato@mfbolsas.com.br
\\Lglias https://www.mfbolsas.com.br/
R. Francisco Bernardes, 302 Painha. Dores de Campos - MG

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> i :
Para: MF Bolsas <mfbolsas09@gmail.com> 3 de abril de 2023 as 09:35

Bom dia
Compra direta

,-_"'.\;"J@ N&o contém virus.www.avast.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

MF Bolsas <mfbolsas09@gmail.com> 3d . .38
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com=> @ abril de 2023 &s 11:3

Obrigado pelo retorno.
Segue o orgamento conforme solicitado e assinado digitalmente.

Fico no aguardo

Qualquer divida estamos a disposigao.
Atenciosamente

Fabricio

http3:HmaII.google.comlmailiufﬂ!?1k=662b389d41&\.riaw=pt&search=aII&permthid=lhread-a:r6894542?314628?841 6&simp|—msg 216
= -ar-2169575077...  1/2
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

Gmail

Gmail - Orcamentn
- COTAGAO DE BOLSAS DE LONA PARAAGENTES DE ENDEMIAS
(32) 9-9931-1589
contato@mfbolsas.com.br

https:/iwww.mfbolsas.com.br/

R. Francisco Bernardes, 302 Painha. Dores de Campos - MG

'E Proposta co

303K

hitps://mall.google.com/mail/u/0/?ik=662b389d4 1&vl
ew=pt&search=all&permthid=thread-a:r68945427
H 31462878416&simpl=ms
=msg-a:r-2169575077...

mercial MF Bolsas_44_Prefeitura Municipal de Figueira PR.pdf




Para

43
03/04/

—

Rt

1.

S

Proposta Comercial

Proposta Comercial N° 44

MUNICIPIO DE FIGUEIRA
Aos cuidados de: Marcilio Alves de Souza

MF BOLSAS IND. E COM. EIRELI
11.384.751/0001-75
www.mfbolsas.com.br

(32) 99931-1589

Avenida Inacio Silva, 100
Painha, Dores de Campos - MG

36.213-000

001513319.00-34

|. Enderego do Cliente
! 78.063.732/0001-18

| Figueira - 8
| Fone: (43) 3

LOGRADOURO, N° S/N, CENTRO
4.285-000, PR ‘ .
547-1412, E-mail: figueirasaude@gmail.com

Enviado por: mibolsas09@gmail.com

| Itens de produto ou servigo

NO

Item

céd
(SKU) /
NCM

Qtd

Un Prego

Total

Bolsa De Lona Agente De Salde e Endemias Padrdo Funasa
Bolsa em lona padrdo Funasa e FNS (Fundo nacional de Salde) para
agente comunitdrio de salde, agente de endemias e agente de combate
a dengue. Bolsa fabricada em lona de algoddo impermeavel fio 10 na
cor caqui (mostarda), possui duas divisées internas e um bolso sem
lapela, alga regulavel em fita de nylon com largura de 50 mm e ombreira
em lona. Medidas aproximadas: comprimento: 37 ¢cm / altura: 31 cm /
profundidade: 20 cm. Produto fabricado de forma artesanal, podendo
apresentar pequenas variagdes em suas medidas e cores devido ao lote
da matéria prima, bem como as configuragdes de luminosidade do
monitor do seu computador ou celular, Ressaltamos que sio pequenas
alteragbes e ndo alteram as caracteristicas e fungdes do produto.

MF0104
4201.00.10

7,00

UND | 180,00

1.260,00

Namero de itens: 1
Soma das quantidades: 7,00

Total dos itens

1.260,00

Outros itens ou servigos

Total outros itens

0,00

Data

‘ Total dos itens

https://erp.tiny.com.br/orcamentos#edit/897170318

. __

Total da proposta

1/2

e




Y

/7

/04/207%
03 //.33 Proposta Comercial
/4023 1.260,00 | 1.260,00

] JondigGes gerais

p
Prazo de entrega 15 dias

! Forma de envio Rodoviario

30 dias

Validade da proposta

Observagdes

Produto 4 pronta entrega disponlvel para envio imediato.

CIF. ) .
g:::ntia do fabricante: 03 meses em possiveis defeitos de fabricagdo.
agamento: 30 dias apés a entrega. )
'I:;?rz:ag%g pgagamento: boleto bancario, depdsito bancario ou PIX.
Dados cadastrais: CNPJ:

36.213-000 / Dores de Campos - MG / (32) 9-9931-1589 /

jos: BANCO
P Fag‘?:rggiré%é:rl:ﬁF Bolsas Ind. e Com. Ltda / CNPJ: 11384751000175

11.384.751/0001-75 / IE: 15133190034 / MF BOLSAS IND. E COM. LTDA/ Rua Francisco Bernardes, 302. / Painha

mibolsas.com.br i
contalo@ COOPERATIVO DO BRASIL / Namero do banco: 756 / Agéncia: 3173-9 / Conta Corrente (pessoa juridica); 23333-1

Atenciosamente,
MFE BOLSAS IND. E COM. LTDA

OLSAS g” Assinado de forma
MF B  digital por MF BOLSAS

IND ECOM  \NDEcom

{7 5

A:1138475 ’§1955\1_1\384751ooo175
LTD 7~ "Dados:2023.04.03

1000175 é, 11:34:52 -03'00"

https://erp.tiny.com.br/orcamentos#edit/897170318

2/2



03/04/2023 08:31 ! Gmail - Orgamento

Ni Gmail | Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Orgamento
1 mensagem

Thayane Mattos - Sanit'All <sanitall. comermalS@gmalI com> 1 de abril de 2023 as 10:37

Para: cotacaofigueira@gmail.com

Prezado, bom dia! [

Segue em anexo o orgamento solicitado com valor especial.

Desde ja agradego pelo contato, estou a disposigéo para esclarecer qualquer duvida.
i

Atenciosamente, !

' THAYANE MATTOS

SANTTALI Vendedora

(21) 3693-2989 wwiw.sanitall.com.br

[ 21) 98408-9252  [§] @sanitall.thayane

sanitall.comercial3@gmail.com

7 PREF. MUNIC. DE FIGUEIRA.pdf i
105K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662b389d4 1&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1761981275666 1 04676&simpl=msg

-f:11761 981275666

11
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DISTRIBUIDORA

SANIT’ALL

SAUDE E AMBIENTAL |

Paracambi, 01 de abril de 2023. |

A

Prefeitura Municipal de Figueira

E-mail: cotacaofigueira@gmail.com

Apresento abaixo cotagéo solicitada:

Ttem | Unid Especificacdes Valor Quantidade | Valor Total

Bolsa de lona padréio fils, cor caqui, confeccionada
em lona de algoddo impermeavel, medidas 31 x 37
x 20, toda debruada, co duas divisdes internas,
bolso na parte frontal sem lapela, fechamento

01 Unid frontal com 2 tiras e com fivelas em ago R$110,00 07 R$770,00
ajustaveis, al¢a tlracolo ajustavel em cadargo de
nylon largura 50mm com ombreira, com
aplicacdo de logomarca.
i _Preco total R$770,00

Valor total por extenso: R$770.00 (Seted!:entos e setenta reais).

Validade da proposta: 30 dias; ‘
Entrega: 20DD; ;
Pagamento: Mediante empenho il OF;

Y

f

F

Frete: CIF (Pago pelo emitente).

Thaydne de‘viailoa dos SdlllOb
(2]) 3693-2989 / (21) 98408-9252

i
!
!

TH.174.805/0001-75]

SANIT ALL SERVIGOS E COMERCIO LTOA £Pp,

Rua Mario Ceciliano, 02
Sabugo - Cep.: 26.600-000
I_‘ Paracambi-RJ __,

Sanit All Servicos e Comércio LTDA — EPP CNPJ 11.174.805/0001-
Rua Mario Ceciliano, 02, Sabugo, Paracambi - R]J. JCEP.: 26.600‘0088 TelI ]-5(7281-)822)531 3989

|
|
+
i



04/04/23, 10:28

33 BOLSA AGENTE DE SAUDE

Bolsa estampada para Agente Comunitario de Salde...
Conhega mais opgdes de bolsas.

Uniformes personalizados para Agentes de Salde, Endemias, Epidemioldgicos. Camisas, Botas, Jaquetas, Jalecos, Camiseta...

34 BOLSA AGENTE DE ENDEMIAS

Bolsa em lona bordada para Agente de Endemias...
Conhega mais opgdes de bolsas.

R$ 139,00 R$ 139,00
35 BOLSA COMBATE A DENGUE 36 BONECAO AEDES AEGYPTI
Bolsa personalizada para Agentes de Combate a Dengue... Bonecdo articulado do Aedes Aegypti...
Conhega mais opgdes de bolsas. ! Conheca mais opgdes de bonecaos.

R$ 139,00 ; R$

37 MOCHILA INFANTIL DENGUE

Mochila infantil personalizada da Dengue...

Conheca mais opgdes de mochilas.

R%

UNIFORMES RIS N SIEN

Tudo em uniformes para sua campanha

uniformesprefeitura.com.br/#bolsas

BORDADOLUXO

32 JAQUETA MODELO FEM/ MASC

Jaqueta modelo feminino/masculino confeccionada em tecido
Microtel, com forro newsoft térmico, fechamento com ziper...

Conhega mais opgies de jaquetas.

RY$ 210,00

uniformesprefeitura.com.br © 2017 - Tel: (41) 3324-3838

7



04/ 23,09:58

Para

Bling - Proposta Comercial

Proposta N° 2399

IDEAL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA
Rua Carlos de Campos, N° 14, Quadra 9-14
17051060 - Bauru, SP

Telefone: (14) 3500-8495

CNPJ: 37.086.230/0001-25

CNPJ:,

MUNICIPIO DE FIGUEIRA

Nimero da Proposta

2399

Data

04/04/2023

t Vendedor(a): Maria Sousa
i

Aos cuidados de: SR. Marcilio Alves de Souza

Itens da proposta comercial

Imagem

Descrigéo do produto/servigo

Cadigo

Un

Qtd.

Prego | Desconto Prego Prego

lista. %

un. total

Medidor de Cloro Livre, Cloro T
otal e pH - MI411

O MEDIDOR DE CLORO MI411 E U

M INSTRUMENTO PRATICO E SEG
URO PARA

ANALISES DE CLORO NAAGUA, E
M LABORATORIOS E A CAMPO.

COM A UTILIZAGAO DE REAGENTE
S LIQUIDO, © USUARIO PODE REA
LIZAR

MEDIGOES DE CLORO LIVRE, CLO
RO TOTAL E PH DAAMOSTRA DE F
ORMA

RAPIDA, GERANDO RESULTADOS |
MEDIATOS.

ACOMPANHA MALETA PARA TRANS
PORTE, KIT DE REAGENTES LiQul
DOS

PARA MEDIGAQ DE CLORO LIVRE
(DPD1 + DPD2) E CLORO TOTAL (+
DPD3) - 100 TESTES,

FRASCO DE REAGENTE PARA MED
ICAO DE PH - 100 TESTES, DUAS
CUBETAS

COM TAMPA, FLANELA PARA LIMPE
ZA E BATERIA 9V,

APLICACOES

O MEDIDOR DE CLORO E UTILIZAD
O PARA ANALISES DA AGUA EM Pl
SCINAS,

RESERVATORIOS, POGOS, ESTAG
OES DE TRATAMENTO DE AGUA (E
TA), ESTAGOES

DE TRATAMENTO DE EFLUENTES
(ETE), RIOS, LAGOS, ETC.

Faixa de medigdo:
0 a5 mg/L CI2 (cloro livre e total)

6.5a8pH

hitps:/iwww.bling.com.br/relatorios/orcamento.im pressao.php

940

UN

1,00

2.688,00 0,00 | 2.688,00 | 2.688,00

13



04/04/2023/08/ .

-—-—-_
‘ ’24)9:59

A

Resolugao:

0.01 mgiL (0.60 a 3.50 mg/L)
0.1 mg/L {restante da faixa)
0.1 pH

Exatiddo:
£0.04 mgiL (em leituras de 1.50 mg/L)
£0.1 pH (em leituras de 7.2 pH)

Dimensoes: 192 x 104 x 52 mm

Peso: 3809

Temperatura de operagdo: -10 a 50°C

Umidade de operagéo: 10 a 90%UR
(sem condensagéo)

Alimentagdo: 9VDC (1 x 6LR61)

InformagBes adicionais:

- Adaptagio dos métodos USEPA 33
0.5, Standard 4500-Cl G e vermelho d
o fenol

- Destigamento automatico apés 10 m
inutos

Itens Inclusos:

- 1 kit de reagentes liquidos para med
ig&o de cloro livre (DPD1 + DPD2)e ¢
loro total (+ DPD3) — 100 testes

- 1 frasco de reagente para medigao d
e pH - 100 testes

- 2 cubetas de vidro com tampa
- 1 flanela para limpeza
- 1 manual de instrugSes

- 1 maleia para transporte @ armazen
amento

Bling - Proposta Comercial

https:llwww.bﬂng.oom.brlrelatorloslorcamento.Impressao.php

CERTIFICADOQ DE CALIBRAC
2 AO PARA CLORO CERTCLORO | PG| 1,00| 177,00 000| 177.00| 477.00
Soma das Total outros | Desconto total
N° de Itens Qtdes ltens dos itens | Total dos itens Frete p.::::::::
2,00 2 0,00 0,00 2.865,00 38,40 2.903.40
Condigbes comorciais
Dias Data Valor | Obs.
21 25/04/2023 2.903,40
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04/04/2023 08-*“

s6ndigées gerals

Bling - Proposta Comercial

/ Prazo de entrega IMEDIATO
Validade 5 dia(s)
Transportador
Nome

CORREIOS

Frete Por Conta

Contratagdo do Frete por conta do Destinatario (FOB)

Qtd Volumes

0

Observagées

processado.

4-Valor minimo para faturamento 21 di
2-Ao confirmar este pedido, favor men

3-Para entrega imediata, considerar salvo venda prévia. Favor indicar nome da transportadora, ca!

as: R$ 300,00 (exceto certificados).
cionar o numero desta cotagdo para nossa referéncia.

so néo seja indicado, seu pedido ndo sera

4-Nossos cerlificados de calibragdo sdo com padrbes rastredveis ao Cgcre/RBC - Rede Brasileira de Calibragao.
5-O pedido somente seréd aceito e liberado ap6s aprovacéo da andlise de crédito.

6-Apds a confirmagdo do pedido de certificado de calibragdo, mesmo que este seja cancelado, o valor sera cobrado.
7-Caracteristicas técnicas, consultar nosso site.
8-Caso n#o seja informado transportadora, envia

remos sua encomenda por sedex cenforme valor informado nesta cotagdo.
9-Caso V.Sa. opte por pagamento & vista favor efetuar depdsito e

m nossa conta no Banco Sicradi (748) AG.: 3022 C/C.: 88573-8
10-Apds efetuar depésito enviar e-mail do comprovante informando o N° desta Cotago.

11-Apds confirmagdo de compra, aguardar contato autorizando retirada do material.

Maria Sousa
Data da aprovagio Assinatura do cliente Proposta N°: 2399
_ Valor Total: 2.903,40

htlps:liwww.bling.com.brlrelatorioslorcamento.impressao.php

33




04/04/2023 08:11 Gmail - SANCOMAR - Orgamento N° 23106 - CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

—
M Gmail Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

SANCOMAR - Orgamento N° 23106 - CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

1 mensagem

SANCOMAR COMERCIAL LTDA. <noreply@omie.com.br> 3 de abril de 2023 as 16:10
Responder a: vendas@sancomar.com.br
Para: cotacaofigueira@gmail.com

W

sancomar

Prezado Cliente,

Anexo o arquivo PDF com o(a) Orgamento N° 23106.
Obrigado!

SANCOMAR COMERCIAL LTDA.

orcamento_23106.pdf
@ 39K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662b389d41&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 ?62183392238544000&5impl=msg,f. 17621833922 "
: 38... 1
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e
;ancomar

Orcamento N° 23106

Informagodes do Cliente

MUNICIPIO DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18 RUA DR ZOILO M. SIMOES, 410 - CENTRO

Figueira - PR - CEP: 84285-000
Telefone: (43) 3547-1114 Email: cotacaofigueira@gmail.com

Itens do Orgamento

SANCOMAR COMERCIAL LTDA.

www.sancomar.com.br

CNPJ: 03.220.288/0001-06
Inscrigao Estadual: 636.188.776.117

Avenida Paraiso,, 1024 - Fundos

Osvaldo Cruz

Sé&o Caetano do Sul - SP - CEP: 09571-200
Telefone: (11) 5063-2406

gol ."rrj"‘lﬁ AR T NEM

ak

U Quantif T Uit '\ﬁ‘ﬂi‘ij;f’ﬁi{lﬂ

184 CLORIMETRO MICROPROCESSADO DIGITAL PORTATIL 9027.50.10
- Determinag@o de CLORO TOTAL E LIVRE em dgua, Método DPD.
- Visor LCD 2 linhas X 16 caracteres, com fungao back-light (luz de
fundo)para leituras em ambientes pouco iluminados.
- Leituras: de 0,00 a 2,50 mg/l e de 2,6 a 5,0 mg/l, , Emissor :Diodo emissor
de luz-LED , Sensor : Fotodiodo de silicio,
- Preciséo melhor que 1,5% ¢ final de escala, ; Resolugdo de 0,01 mgfl,
Reprodutibilidade +/- 0,02 mgfl,
- Desligamento automatico apds 1 minuto sem utilizagdo,
- Insergdo de curva de calibragdo pelo usudrio com 7 pontos, possibilitando
que 0 mesmo possa usar seus préprios reagentes.
- LARG ¢ 90 mm ; COMPR ¢ 200 mm ; ALT 4, 50 mm ; PESO 4 295 gr.
- Alimentagdo: Bateria de 9V realiza mais de 3000 leituras.
Acompanha : Pratica maleta para transporte e uso do aparelho no campo, -
03 cubetas calibradas de vidro com tampa. - DPD para 100 andlises de
CLORO TOTAL E LIVRE, - 1 Padrdo secundério de CLORO de 2,00 mg/|
{PPM) - Bateria de 9 V e Manual de instrugdes em portugués com
Certificado de Garantia. - Fonle chaveada de e 100 a 240 v - 47/64Hz (NBR
14136) Atende a Portaria MS 2914/2011 , STANDARD METHODS FOR
THE EXAMINATION OF WATER AND WASTEWATER - 21st Edition,

Vencimentos Para 28 dias

Parcela 1
Vencimento 01/05/2023
Valor 2.415,00

Outras Informacoes

Orgamento - incluido em: 03/04/2023 as 16:02:08
Previsdo de Faturamento: 03/04/2023
Vendedor; Paulo Cesar Ferreira

PRAZO DE ENTREGA : 20 DIAS.
LOCAL DE ENTREGA : FIGUEIRA / PR (FRETE INCLUSO).
PAGAMENTO : 28 DDL.

Gerado em 03/04/2023 as 16:09:47 por Paulo
Pagina 1 de 2

1,00 UN 2.415,0000 2.415,00

Subtotal: 2.415,00
IPI: 0,00

ICMS ST: 0,00
Total: 2.415,00



04/04/2023 0P

M
sdancomar

Orgamento N° 23106

VALIDADE 10 DIAS.

Gerado em 03/04/2023 as 16:09:47 por Paulo
Péagina 2 de 2

SANCOMAR COMERCIAL LTDA.

www.sancomar.com.br

CNPJ: 03.220.288/0001-06
Inscrigdo Estadual: 636.189.776.117

Avenida Paralso,, 1024 - Fundos

Osvaldo Cruz

S3o Caetano do Sul - SP - CEP: 09571-200
Telefone: (11) 5063-2406

s o P s




04/04/2023 08:06 Gmail - COTAGAO DE CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

M Gma“ Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

COTAGAO DE CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

2 mensagens

Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> 3 de abril de 2023 as 10:44
Para: contato@aclmaringa.com.br

Bom dia prezados,
Poderia por gentileza realizar este orgamento?

!.-\;.*1'0 N3o contém virus.www.avast.com

0 cotagao clorimetro.pdf
44K

Fabiana - ACL Licitagdo <contato@aclmaringa.com.br> 3 de abril de 2023 as 17:43
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Boa tarde, recebi sua solicitagdo de orcamento para licitagdo, desde j4 agradeco o contato, nés da ACL
desenvolvemos um portal online de orgamentos, onde o cliente se cadastra e ele mesmo monta o orcamento

com os itens que necessita, ao final terd acesso ao orgamento no formato pdf. Segue em anexo o passo a passo, é
bem simples, pratico, ficil e totalmente gratuito.

Esse € o endereco:

https://bit.ly/Aclmaringa

S6é mais um detalhe, ainda estamos trabalhando incessantemente para dispor o maior nimero de produtos
possivel, mas pode ser que ndo encontre todos que precisa, pedimos um pouquinho de paciéncia, estamos
alimentando dia a dia, desta forma os itens que ndo encontrar no site, PEco que nos envie uma lista que
priorizaremos a inclusdo dos mesmos, para |he retornar e desta forma vocé conseguir finalizar seu orgamento.

Atenciosamente:

FABIANA ALEIXO

(64) 30293222 Aux. de Licitacao
& (44) 9BB03-.0745

contato@aclmaringa.com br

Av. Cerro Azul, 2485
Jd, Novo Horizonte, Maringa - PR

» aclmaringa.com.br

Sugestoes e Reclamagoes: (44) 9 9973-3507

Sugestdes e Reclamagdes: (44) 9 9973-3705

De: Prefeitura Figueira [mailto:cotacaofigueira@gmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 3 de abril de 2023 10:44

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662b389d41&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1 424622290020499953&5imp|=m59~a:r—4029220259

112




04/04/2023 08:06 Gmail - COTACAO DE CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

Para: contato@aclmaringa.com.br
Assunto: COTACAO DE CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

Bom dia prezados,
Poderia por gentileza realizar este orgamento?

I | N&o contém virus.www.avast.com

ﬂ Passo a Passo cliente.pdf
738K

https://mail.gocgle.com/mail//0/71k=662b389d41 Sview=ptdsearch=all&permthid=thread-a:r1 424622290020499953&simpl=

msg—a:r-4029220269. -

272




Passo a Passo p/ Cadastro e acesso ao site da ACL p/ montar seu orgamento estimativo p/ Licitagdo:

Acesso o link

https://bit.ly/Aclmaringa

&« = O Q8 https://admaringa.com.br s0% Yy  Q Pesquisar ® =

K

Home Institucional Licitagdo Compra Direta Assisténcia Técnica Contato 5 8 =

AcL

Produtos para Laborstarios

// \
Exceléncia no
fornecimento de =D @

Pr°d utos para “Sara procelso fuiibo: e G et e,
R ot £ disy de licitag&o o qualidade, garantinda a eficdcia: £
laboratoérios el S e

o do seu laboratério.
Garantia de qualidade em todas as ' ;

fases das suas andlises

LICITACAQ SRS coMPRADIRETA B ASSISTENGIATECNICA

Clique no botdo LICITACAO



Abrira esta pagna com uma tabela de produtos e no inicio o acesso para preencher seu cadastro, em seu primeiro acesso:

Home Institucional Licitacao Compra Direta Assisténcia Técnica Contato

Produtos pars Laboratérnios

Produtos LiCitagéo

Home * Produtos Licitacdo

V)

R PRSI E e T o O SR e L S SIS W T

Faga seu login ou cadastre-se! Entrar { Cadastrar Ppara visualizar os precos.

| Categoria *) ) Redefinir Mostrar! 20 ~ | produtos  Procurar:

| Imagem Nome 4| Resumo Categorias

Acetato de Amonio PA ACS FR 500G - QUIMICOS

e Formula: C2H7NO2

L -
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Abrird uma pagina com as informagdes que devem ser preenchidas para que tenha acesso aos itens para montar seu
carrinho e transforma-lo ao final em or¢amento:

*Sobrenome

*Nome do Orgio

*CNPJ

*Confirmar senha

SLa SA%ND PEICS TITA0 PGS § A GRS Dara VAT
£o $ariNa PSS T, use leTas malisesfas ¢
rirscSas, wimared ¢ Smdoles como ISTSRARY).

Aviso tegal

Apés o cadatro, vook recabard o login @senha
em s2u emal cadastrado.

Favor preencher todos os campos ao final clique no bot&o cadastrar-se, apés esse clique, abrird em seguida a tabela
dos itens com seus respectivos valores e poderd iniciar seu orgamento.
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No final da pagina vocé poderd baixar seu orgamento em formato pdf.

Home Institucional Licitagdo Compra Direta Assisténcia Técnica Contato

O pedido #3130 foi realizado em 1de julho de 2021 e stualmente estd Aguardando.

Detalhes do orcamento

Produ lo_;._F;ala Laboratérios

Produto Total
Acetato de Etila PA ACS = 10 R$500,00
Acido Urico x & R$322,92
Subtotal: R$822,92
Método de pagamento: Solicitagdo de Orgamento
Total: | R$822,92
Nome do Org3o: Dislab Prod. p/ Laboratorios

Orcamento (PDF)

Baixar Orcamento (PDF} agge="" I

[ |
===

Apo0s clicar neste botdo abrird o orcamento no formato pdf, para que vocé possa salva-lo.

Qualquer duvida n3o hesite em nos consultar, estaremos a disposigdo.

Equipe ACL



03/04/2023 13:14 Gmail - COTACAO DE CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL
——

M G Mma il Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

COTACAO DE CLORIMETRO DIGITAL PORTATIL

2 mensagens

Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> 3 de abril de 2023 as 10:27
Para: josianylopes@yahoo.com.br

Bom dia prezados,
Poderia por gentileza realizar este orgamento?

1@ Né&o contém virus.www.avast.com

.@ cotagéo clorimetro.pdf
44K

Josiany Lopes <josianylopes@yahoo.com.br>

j 3 de abril de 2023 as 11:30
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

senhores bom dia,

segue orgamento conforme solicitado.

Att,
Josiane Rosa Lopes.

[Texto das mensagens anteriores oculto)

.@ Orgamento Fiqueiras.pdf
118K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662b389d418&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-830414139872901 1932&simpl=msg-a:r~5291259932

M



Mital Coamércio

HUaldacde 2 efalSrci

Tel:(32)99822-3725
(31)996695214

mitalcomercio@gmail.com

orgamento

A Prefeitura Municipal de Figueira -PR

Empresa: MITAL COMERCIO

CNPJ:48567130/0001-37

Enderego: Rua Zumira Nicomedes, s/n, Palmital dos carvalhos

Cidade: Senhora dos Remédios — MG — CEP 36275000

Telefone: (31)99822-3725

E-mail: josianylopes@yahoo.com.br

Josiane Rosa lopes/proprietaria
CPF: 106662246-92 RG:MG 17173480

2, VALOR PROPOSTO PARA O FORNECIMENTO

|

MARCA MYLABOR.

CLORIMETRO MEDIDOR DE CLORO DIGITAL PORTATIL FAIXA DE TRABALHO 0 A 5,0 PPM.

TOTAL

T

R$5.890,80

Observagio:

existem aparelhos com pre¢o mais em conta, contudo nio atendem as especificagdes
Nos pregos estardo inclusas todas as despesas que possam recair sobre o fornecimento,
inclusive embalagem, frete, carregamento e descarregamento, tributos e encargos sociais.
3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

da solicitagso.

O prazo de validade da proposta é de 60 dias corridos, contados da data limite prevista para entrega das propostas conforme art, 64 §

JOSIANE ROSA it e

10666224692, i hrs  oenhora dos Remédios , 03 de abril de 2023

. LoPe: PARGE 48%AT X00013T

485671300001375
JOSIANE ROSA LOPES

=

MITAL, COMERCIO

CNPJ:48567130;’0001-37
Rua Zumira Nicomedes, s/n, Palmital dos carvalhos »Senhora

dos Remédios — MG
Cep: 36275000
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FLOPTECH

NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA N*: 3174-7
CONTA CORRENTE N°: 115009-X

ENDERECO DA EMPRESA:

RUA JOAO JOVINO FERREIRA, N.° 524, FORQUILHINHAS
SAQ JOSE - SANTA CATARINA.

CEP: 88.106-710

FONE/FAX: (48) 30351210

E-MAIL: floptechme@gmail.com

(SC) Sdo José, 4 de margo de 2023.

NE COLENETZ2
.26981.584.799-53
g n® 2506387-1

Floptech Comércio de Equipamentos
End. Rua Jodo Jovino Ferreira, 524 - Forquilhinhas —~ S&o José — SC - CEP: 88106-710
Telefone: (48) 30351210
Maiores informagdes entre em contato através do e-mail: floptechme@gmail.com




FLOPTECH

ORCAMENTO ESTIMATIVO DE PRECOS

OBJETO: Aquisi¢do de Medidor de Cloro e Cloro DPD.

Marca/
Fabricante

Precgo

Quant. |\ :eirio RS

COD. MODELO

Prego Total RS

6226 | MEDIDOR DE CLORO I | ALFAKIT/ 1 R$ 2.540,00 | R$2.540,00
MICROPROCESSADO C/| ALFAKIT
MEMORIA EIRELIL

MEDIDOR DE CLORO 1l MICROPROCESSADO COM MEMORIA

Fundamental para o desenvolvimento humano, o cloro estd muito presente no nosso dia a dia. O
mais comum ¢ associd-lo 4 dgua. Devido ao seu poder bactericida, & usado no tratamento de
4gua e no saneamento basico desde 1908, assegurando satde e qualidade de vida.
DESCRIGAO

Medidor de cloro II microprocessado com meméria para 100 registros com marcagio de
data/hora. Direto de fébrica curva de calibragio pré-programada de Cloro pelo método DPD
para uso rapido no campo. Equipamento pronto para uso, de facil manuseio, técnica de anélise
facil e rapida com o reagente da Alfakit.

FICHA TECNICA

Facil de operar;

Utilizavel em laboratério ou campo;

Tecnologia 100% Nacional;

Meméria para 100 registros com marca¢do de data/hora;

Microprocessado;

Curva de calibragiio de cloro DPD linear de 0,00 ? 3,0 mg L-1CI2;

Espectro de emissdo de 525 nm;

Leitura direta em mg L-1;

Resolugio: 0,01 mg L-1para concentragio;

Precisdo relativa: 2%,

Temperatura de operagido de 0 ? 50°C;

Autodesligamento de 10 minutos;

Indicagio de bateria fraca;

Alimentagdo: bateria de 9V ou fonte externa 100 ? 240V AC 50/60Hz;

Baixo consumo: até 3000 leituras com bateria de 9V alcalina;

Fonte luminosa em estado sélido;

Floptech Comércio de Equipamentos
End. Rua Jodo Jovino Ferreira, 524 - Forquilhinhas — S&o José - SC - CEP: 88106-710
Telefone: (48) 30351210
Maiores informagdes entre em contato através do e-mail: floptechme@amail.com




FLOPTECH

Alta durabilidade de fonte luminosa de aproximadamente 10000 horas;
Display de cristal liquido 16 caracteres por 2 linhas;
Resisténcia mecénica provavel IP-65;

Conexio via interface RS-232;

Garantia de 1 ano;

Assisténcia técnica de 5 anos.

ITENS INCLUSOS

Maleta para transporte;

01 Spectro Kit de Cloro DPD para 100 testes

01 Bateria de 9Vcc com fonte de alimentagdo;

06 cubetas de 16 mm com suporte em acrilico;
Manual de instrugdes em portugués;

Certificado de Garantia.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias, a contar da apresentacdo da proposta

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias, a contar da apresentacdo da ordem de

fornecimento.

FLOPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
CNPJ: 07.756.105/0001-14

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA:

Floptech Comércio de Equipamentos
End. Rua Jo&o Jovino Ferreira, 524 - Forquilhinhas — Sao José — SC - CEP: 88106-710
Telefone: (48) 30351210
Maiores informagdes entre em contato através do e-mail: floptechme@gmail.com
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